
/ 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJPOLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 czerwca 1952 r. Nr A-50 
.. 

T R E S C: 
Poz.: 

UCHWAŁY RADY MINISTROW: 
671 - Nr 439 z dnia 24 maja 1952 r. o zmianie Instrukcji Nr 6 w sprawie organizacji i zakresu działania woje-

wódzkich oraz powiatowych komisji planowania gospodarczego . 841 
678 - Nr 457 z dnia 2 czerwca 1952 r. w sprawie zmiany tymczasowego statutu organizacyjnego Mini-

sterstwa Przemysłu Maszynowego . 841 
UCHWAŁA PREZYDIUM RZĄDU 

679 - Nr 436 z dnia 24 maja 1952 r. w sprawie włączenia do Planu Inwestycyjnego 1953 r. budowy szkól. inter-
natów i przedszkoli wznoszonych w oparciu o środki własne 842 

ZARZĄDZENIA: 
680 - Przewodniczącego Państwowej Komisji Planowania Gospodarczego z dnia 20 maja 1952 r. w sprawie 

gospodarowania odpadkami fotograficznymi zaw ierającymi srebro 842 
681 - Ministra Finansów z dnia 6 maja 1952 r. w sprawie ramowego planu kont dla państwowych przed-

siębiorstw wykonawstwa inwestycyjnego na rok 1953 843 
682 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 17 maja 1952 . r. zmieniające zarządzenie 7: dnia 31 grudnia 1951 r. 

w sprawie ustanowienia specjalnych kas poborowych w państwowych biurach notarialnych i zakresu 
czynności tych kas . 860 

683 - Ministni. Przemysłu Lekkiego z dnia 20 maja 1952 r. zmieniające zarządzenie z dnia 6 listopada 
1946 r. o normach sortowania i klasyfikowania skór surowych 861 

684 - Ministra Przemysłu Lekkiego z dnia 20 maja 1952 r. zmieniające zarządzenie z dnia 6 listopada 1946-r. 
o skupie i znakowaniu skór surowych. . . . ' . ' B62 

LISTA OSOB WYR01NIONYCH 
685 - odznaką "Przodownika Pracy" B63 

677 

UCHW AtA Nr 439 RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 maja 1952 r. 

o zmianie Instrukcji Nr 6 w sprawie org';o)zaclt i zakresu działania wojewódzkich oraz pówiatowych komisji pla
nowania gospodarczego. 

Na podstawie art. 20 i 22 ustawy z dnia 20 marca 
1950 r. o terenowych organach jednolitej władzt pań
stwowej (Dz. U. R. P. Nr 14, poz. 130) Rada Ministrów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Ministrów z dnia 17 kwiet
nia 1950 r. - Instrukcja Nr 6 w sprawie organizacji i za
kresu działania wojewódzkich oraz 'powiatówych komisji 
planowania gospodarczego (Monitor Polski Nr A-57, poz. 
658) wprowadza się następujące zmiany: 

l) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. Przewodniczącym wojewódzkiej komisji plano
wania gospodarczego powinien być jeden z zastęp
ców przewodniczącego prezydium wojewódzkiej ra-

dy narodowej albo jeden z członków tego prezy
dium."l 

2) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
"'§ 2. Przewodniczącym powiatowej komisji plano
wania gospodarczego powinien być jeden z człon
ków prezydium powiatowej rady narodowej (rady 
narodowej miasta stanowiącego powiat miejski) .... 

§ 2. \Vykonanie uchwały porucza się Prezesowi Ra
dy Ministrów i Przewodniczącemu Państwowej Komisji 
Planowania Gospodarczego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

678 

UCHWAł.A Nr 451 RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 czerwca 1952 r. 

w sprawie zmiany tymczasowego statutu organizacyjnego Ministerstwa Przemysłu Maszynowego. 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 169 Rady Mini
strów z dnia 22 marca 1952 r. (Monitor Polski Nr A-28, 
poz. 4(8). stanowiącym tymczasowy statut organizacyjny 
Ministerstwa Przemysłu Maszynowego, wprowadza się 
następuj ącą zmianę: 

w § l po wyrazach : "Centralny Zarząd Kooperacji" 
dodaje się wyrazy: .. Centralny Zarząd Przemysłu Mecha
niki Precyzyjnej". 

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Ministrowi 
Przemysłu Maszynowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłosze:li8. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

• • 




